


JSME GASTRO MACH

Rodinná firma, dobrá parta, lidská tvář, nadšenci a inovátoři.

O NÁS



PROČ SI NÁS VYBRAT?

Chcete úspěšný provoz, který Vám bude dělat radost bez zbytečných starostí.

PROČ MY



PROJEKČNÍ ODDĚLENÍ

Jaký je postup přípravy?



...devátou výzvou to nekončí

AKTUÁLNÍ PŘÍLEŽITOST PRO VÁS?



 v první vlně  (8. a 9. výzva) bylo podáno cca 75 žádostí,

 52 žádostí podala RPA Brno,

 podklady pro 12 žádostí zpracovalo GASTRO MACH,

 všech 12 žádostí bylo schváleno k realizaci.

DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…

Aktuální příležitost pro Vás?



 nová Výzva by měla být vyhlášena 1. 4. 2024,

 předpoklad termínu pro podání žádostí zřejmě do konce 10/2024,

 realizace první vlny do konce roku 2029.

Aktuální příležitost pro Vás?

DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…



 Podmínkou pro podání žádostí je Energetický audit (posudek energetického specialisty), 
který tyto úspory vypočítá a pod kulatým razítkem je ve zprávě definuje.

 Podkladem pro auditora je zpracování gastro studie pro porovnání stávajícího a nového 
stavu (základní dispozice a seznamy stávajících a nových zařízení s grafickým 
znázorněním výměny).

 Pro podání žádosti není zapotřebí doložit projektovou dokumentaci, stačí skica dispozice   
a energetická bilance. K projektování se vracíme po schválení dotačního nároku.

 Do návrhu nového stavu se dají zapracovat kromě varných zařízení také mycí systémy, 
chladící a mrazící skříně, v některých případech také VZT.

Jak se na novou Výzvu připravit?

DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…



 Zpracování studie – termín cca 1 měsíc od objednání a obdržení podkladů; cena do 15 tis. bez DPH.

 Potřebné podklady: odběry energií za poslední 2 roky, inventární seznam stávajícího zařízení, 
stavební půdorys ŠJ, info o kapacitách a provozním režimu, kopie jídelníčku na 1 týden, poslední 
zápis z kontroly hygieny, fotodokumentace. 

 Udržitelnost 5 let od dokončení.

 Tato dotační Výzva na výměnu gastro zařízení bude pravděpodobně poslední.

Jak se na novou Výzvu připravit?

DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…



DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…

R o z p o č e t  Z Š  Z l a t é  h o r y



DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…

Proč je důležité dodržet specifikaci?



Bez moderních technologií to nepůjde...

DEVÁTOU VÝZVOU TO NEKONČÍ…



VARNÉ TECHNOLOGIE



VARNÉ TECHNOLOGIE



TRANSPORTNÍ VOZÍKY



MYCÍ SYSTÉMY



ŘÍZENÍ SPOTŘEB, MONITORING



DEVÁTOU VÝZVYOU TO NEKONČÍ…

Aktuální příležitost pro Vás?



ČAS NA VAŠE DOTAZY



DĚKUJI ZA POZORNOST

Radek Odstrčil

e-mail: r.odstrcil@gastromach.cz

tel: 725 520 607


